
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Bo.ii 01 радской об ласти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2022 № 651

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и 
м еже ва н и я те р рито р и и

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением 
Котовской городской Думы Волгоградской области от 27.04.2021 г. №32/11-4"О 
порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных 
слушаний но проектам документов в сфере градостроительной деятельности в
городском поселении г. Котово Котовского 
Волгоградской области, руководствуясь Уставом 
Котово, принимая во внимание письмо 

муниципального района 
городского поселения г. 
ООО «Средневолжская

землеустроительная компания» от 08.11.2022 г. исх. № 2691К/22 (вх. от 
08.11.2022 г. № 4354), администрация городского поселения г. Котово
постановляет:

1. Провести 08 декабря 2022 года в 10:00 часов в Администрации 
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района 
Волгоградской области (г. Котово ул. Чернышевского д. 22 каб. 4), публичные 
слушания по проекту разработке документации по планировке территории 
(проект планировки территории, совмещённый с проектом межевания 
территории) для строительства объекта ООО«РИТЭК», ТПП 
«Вол го град нефтегаз»: Реконструкция трубопроводов ТПП «Волгограднефтегаз в 
2023 году (Коробковское месторождение «Газопровод ЦППН-СОУ»).

2. Определить отдел архитектуры и земельных отношений администрации 
городского поселения г. Котово организатором проведения публичных 
слушаний.

3. Организатору проведения публичных слушаний разместить настоящее 
постановление, информационные материалы, проект планировки и межевания 
территории для строительства объекта ООО«РИТЭК», ТПП 
«Волгограднефтегаз»: Реконструкция трубопроводов ТПП «Волгограднефтегаз в 
2023 году (Коробковское месторождение «Газопровод ЦППН-СОУ») на 
территории городского поселения г. Котово на официальном сайте 
админис трации городского поселения г. Котово.



4.Оповещение о начале публичных слушаний и заключение о результатах 
общественных обсуждений опубликовать в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

И. о. главы городского 
поселения г. Котово Н.Н. Ефимченко


